Note

1
2

Morud Idretsforening
Friluftsbadet

Driftsregnskab for tiden 1/1 — 31/12-2022

Drift af badet
Drift af kiosken
Difference i bad og kiosk
Resultat
Status pr. 31/12-2022
Aktiver:
Indestdende i Danske Bank
Indestdende i Totalbanken

Kontant i kassen

Hovedkassen — mellemregning

Lan til Langesghallerne

Tilgodehavende Lén til Langesghallerne

Passiver:

Hensat til Nordfyns Kommune
Hensat til nye vipper inkl. Montering
Formue

Formuen fremkommer siledes:

Formue pr. 1/1-2022
Resultat

Formue pr. 31/12-2022

Vi har revideret Morud Friluftsbads regnskab for 2022.
Vi har konstateret, at resultatopgerelse og balance er i overensstemmelse med det

AN

REERRE

Kr.

Ker.
Kr.

Kr.
Kr,

Kr.

forte bogholderi og konstateret de likvide beholdningers tilstedevaerelse.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Morud, 27. februar 2023

revisor Bert Karlsen

Ul (D

kasserer Malene Skovhus

-650.003,22
16.115,06
-791,94

-634.680,10

0,00
800.687,88
1.000,00
4.039,58
250.000,00
50.000,00

1.105.727,46

500.000,00
95.602,50

510.124,96

1.144.805,06
-634.680,10

510.124,96




Noter til driftsregnskabet 2022

Note 1 Drift af badet

Indtzegter:;
Svemmeundervisning
Kommunalt tilskud

Billetter

Saesonkort

Aktiviteter

Fynbo Fonden

Donation Morud Borgerforening

Udgifter:

Pasning af bad/svemmeundervisning
Istandszttelser og vedligeholdelse
Renovering /ombyg. Nordfyns Kommune
* Ekstra udgift Nordfyns Kommune
* Nye vipper inkl. Montering

Badets drift

Gas, el, vand & vandafledning

Klor m.v.

Kontingenter og kursusgebyrer
Forsikringer

Nyanskaffelser

Diverse

Underskud

Note 2 Drift af kiosken

Indtzegter:
Salg af is, slik m.m.

Udgifter:
Indkeb af is, slik m.m.

Overskud

Note 3 Lan til Langesehallerne

10 drigt lan til Langesohallerne
Lén udbetalt 10.07.2017

Afdrag 2018

Afdrag 2019

Afdrag 2020

Afdrag 2021

Afdrag 2022 - Tilgodehavende

Der betales ingen renter

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.

RERED

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

149.030,00
0,00
119.420,00
93.245,00
5.350,00
35.000,00
5.690,00

173.788,55
8.972,95
10.136,99
500.000,00
95.602.50
76.619,12
112.864,36
39.776,68
1.038,30
23.381,26
4.725,20
10.832,31

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

407.735,00

1.057.738,22

-650.003,22

48.428.00

32.312,94

16.115,06

500.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

250.000,00

Lanet afdrages rligt med kr. 50.000,00, hver den 30.november, forste gang 30.11.2018



